

**ENA 2 ApS**  
**CVR-nr. 26272181**  
**Rådhuspladsen 3**  
**8000 Aarhus C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Inger Nygaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ENA 2 ApS  
Rådhuspladsen 3  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26272181  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Carsten Fode, advokat  
Inger Nygaard

### **Direktion**

Inger Nygaard, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

ENA 2 ApS har til formål ved direkte eller indirekte via kapitalbesiddelser at drive handel, skibsfart, industri, finansiel virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets ejer 25% af aktiekapitalen i ENA Holding A/S, CVR-nr. 21330787.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoresultat blev et overskud på 318 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 5.429 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(34.627)	(35)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(34.627)</b>	<b>(35)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		66.424	(7)
Andre finansielle indtægter		305.757	159
Andre finansielle omkostninger		(19.104)	(12)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>318.450</b>	<b>105</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>318.450</b>	<b>105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	300
Overført resultat		18.450	(195)
		<b>318.450</b>	<b>105</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.862.265	1.795
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>1.862.265</u>	<u>1.795</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.862.265</u>	<u>1.795</u>
Andre tilgodehavender	2	18.814	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>7</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>18.814</u>	<u>7</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.209.572</u>	<u>3.268</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>3.209.572</u>	<u>3.268</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>507.544</u>	<u>495</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.735.930</u>	<u>3.770</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.598.195</u>	<u>5.565</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	525.000	525
Overført overskud eller underskud		4.604.456	4.586
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300
<b>Egenkapital</b>		<u><b>5.429.456</b></u>	<u><b>5.411</b></u>
Anden gæld		168.739	154
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>168.739</b></u>	<u><b>154</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>168.739</b></u>	<u><b>154</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>5.598.195</b></u></u>	<u><u><b>5.565</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	525.000	4.586.006	300.000	5.411.006
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	18.450	300.000	318.450
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>525.000</b>	<b>4.604.456</b>	<b>300.000</b>	<b>5.429.456</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	10.800.479
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.800.479</b>
Nedskrivninger primo	(9.004.638)
Andel af årets resultat	66.424
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.938.214)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.862.265</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:		
ENA Holding A/S, CVR-nr. 21330787	Aalborg	25,00

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	18.814	0
	<b>18.814</b>	<b>0</b>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 5.250 anparter a 100 kr.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i perioden 01.01.2011 - 31.12.2015.